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DOCTORA 

DIANA CLEMENCIA FRANCO RUVERA  

JUEZ SEGUNDA CIVIL DEL CIRCUITO  

LA DORADA  

E.  S.  D. 

 

Proceso:            EJECUTIVO - LABORAL 

Demandante:   JOSE FERNEY FRANCO MENDEZ 

Demandado:    CLINICA CELAD  

Radicado:         2016-00591-00 

Asunto:             LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO   

 

 CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ, mayor de edad y domiciliado en el municipio 

de La Dorada, Caldas, actuando como apoderado judicial de la parte 

demandante, de manera respetuosa, allego liquidación de crédito actualizada.  

CAPITAL FECHA INTERESES DIAS VALOR 

$      21.984.744,00  oct-16 2,4043%                  5   $            88.097  

 $      21.984.744,00  nov-16 2,4043%                   30   $            528.579  

 $      21.984.744,00  dic-16 2,4043%                   30   $            528.579  

 $      21.984.744,00  ene-17 2,4376%                   30   $            535.900  

 $      21.984.744,00  feb-17 2,4376%                   30   $            535.900  

 $      21.984.744,00  mar-17 2,4376%                   30   $            535.900  

 $      21.984.744,00  abr-17 2,4370%                   30   $            535.768  

 $      21.984.744,00  may-17 2,4370%                   30   $            535.768  

 $      21.984.744,00  jun-17 2,4370%                   30   $            535.768  

 $      21.984.744,00  jul-17 2,4030%                   30   $            528.293  

 $      21.984.744,00  ago-17 2,4030%                   30   $            528.293  

 $      21.984.744,00  sep-17 2,3548%                   30   $            517.697  

 $      21.984.744,00  oct-17 2,3231%                   30   $            510.728  

 $      21.984.744,00  nov-17 2,3043%                   30   $            506.594  

 $      21.984.744,00  dic-17 2,2861%                   30   $            502.593  

 $      21.984.744,00  ene-18 2,2783%                   30   $            500.878  

 $      21.984.744,00  feb-18 2,3095%                   30   $            507.738  

 $      21.984.744,00  mar-18 2,2770%                   30   $            500.593  

 $      21.984.744,00  abr-18 2,2575%                   30   $            496.306  

 $      21.984.744,00  may-18 2,2536%                   30   $            495.448  

 $      21.984.744,00  jun-18 2,2379%                   30   $            491.997  

 $      21.984.744,00  jul-18 2,2137%                   30   $            486.676  

 $      21.984.744,00  ago-18 2,2045%                   30   $            484.654  

 $      21.984.744,00  sep-18 2,1921%                   30   $            481.928  

 $      21.984.744,00  oct-18 2,1743%                   30   $            478.014  

 $      21.984.744,00  nov-18 2,1605%                   30   $            474.980  

 $      21.984.744,00  dic-18 2,1513%                   30   $            472.958  

 $      21.984.744,00  ene-19 2,1275%                   30   $            467.725  

 $      21.984.744,00  feb-19 2,1809%                   30   $            479.465  

 $      21.984.744,00  mar-19 2,1487%                   30   $            472.386  

 $      21.984.744,00  abr-19 2,1434%                   30   $            471.221  

 $      21.984.744,00  may-19 2,1454%                   30   $            471.661  

 $      21.984.744,00  jun-19 2,1414%                   30   $            470.781  
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 $      21.984.744,00  jul-19 2,1394%                   30   $            470.344  

 $      21.984.744,00  ago-19 2,1434%                   30   $            471.221  

 $      21.984.744,00  sep-19 2,1434%                   30   $            471.221  

 $      21.984.744,00  oct-19 2,1216%                   30   $            466.428  

 $      21.984.744,00  nov-19 2,1150%                   30   $            464.977  

 $      21.984.744,00  dic-19 2,1030%                   30   $            462.339  

 $      21.984.744,00  ene-20 2,0891%                   30   $            459.283  

 $      21.984.744,00  feb-20 2,1176%                   30   $            465.549  

 $      21.984.744,00  mar-20 2,1070%                   30   $            463.219  

 $      21.984.744,00  abr-20 2,0811%                   30   $            457.525  

 $      21.984.744,00  may-20 2,0312%                   30   $            446.554  

 $      21.984.744,00  jun-20 2,0238%                   30   $            444.927  

 $      21.984.744,00  jul-20 2,0238%                   30   $            444.927  

 $      21.984.744,00  ago-20 2,0412%                   30   $            448.753  

 $      21.984.744,00  sep-20 2,0702%                   30   $            455.128  

 $      21.984.744,00  oct-20 2,0211%                   30   $            444.334  

 $      21.984.744,00  nov-20 1,9957%                   30   $            438.750  

 $      21.984.744,00  dic-20 1,9574%                   30   $            430.329  

 $      21.984.744,00  ene-21 1,9432%                   30   $            427.208  

 $      21.984.744,00  feb-21 1,9655%                   30   $            432.110  

 $      21.984.744,00  mar-21 1,9527%                   30   $            429.296  

 $      21.984.744,00  abr-21 1,9426%                   30   $            427.076  

 $      21.984.744,00  may-21 1,9331%                   30   $            424.987  

 $      21.984.744,00  jun-21 1,9325%                   30   $            424.855  

 $      21.984.744,00  jul-21 1,9291%                   30   $            424.108  

 $      21.984.744,00  ago-21 1,9352%                   30   $            425.449  

 $      21.984.744,00  sep-21 1,9304%                   30   $            424.393  

 $      21.984.744,00  oct-21 1,9189%                   30   $            421.865  

 $      21.984.744,00  nov-21 1,9385%                   30   $            426.174  

 $      21.984.744,00  dic-21 1,9574%                   30   $            430.329  

 $      21.984.744,00  ene-22 1,9776%                   30   $            434.770  

 $      21.984.744,00  feb-22 1,9088%                   30   $            419.645  

 $      21.984.744,00  mar-22 2,0592%                   30   $            452.710  

 $      21.984.744,00  abr-22 2,1169%                   30   $            465.395  

 $      21.984.744,00  may-22 2,1822%                   30   $            479.751  

 $      21.984.744,00  jun-22 2,2497%                   30   $            494.591  

 $      21.984.744,00  jul-22 2,3354%                   30   $            513.432  

 $      21.984.744,00  ago-22 2,4255%                   30   $            533.240  

    

 $           33.277.060  

 

Capital: $21.984.744        Intereses: 33.277.060              Total: $55.261.904  

Respetuosamente, 

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ 

CC. 9.861.860 de Pereira 

T.P. 227.934 C.S.J. 
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DOCTORA 

DIANA CLEMENCIA FRANCO RUVERA  

JUEZ SEGUNDA CIVIL DEL CIRCUITO  

LA DORADA  

E.  S.  D. 

 

Proceso:            EJECUTIVO - LABORAL 

Demandante:   YISETH MARITZA CERQUERA BAQUERO 

Demandado:    CLINICA CELAD  

Radicado:         2016-00600-00 

Asunto:             LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO   

 

 CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ, mayor de edad y domiciliado en el municipio 

de La Dorada, Caldas, actuando como apoderado judicial de la parte 

demandante, de manera respetuosa, allego liquidación de crédito actualizada.  

CAPITAL FECHAS INTERES DIAS VALOR 

$      17.524.980,00  sep-16 2,3412%                     3   $              41.030  

 $      17.524.980,00  oct-16 2,4043%                   30   $            421.353  

 $      17.524.980,00  nov-16 2,4043%                   30   $            421.353  

 $      17.524.980,00  dic-16 2,4043%                   30   $            421.353  

 $      17.524.980,00  ene-17 2,4376%                   30   $            427.189  

 $      17.524.980,00  feb-17 2,4376%                   30   $            427.189  

 $      17.524.980,00  mar-17 2,4376%                   30   $            427.189  

 $      17.524.980,00  abr-17 2,4370%                   30   $            427.084  

 $      17.524.980,00  may-17 2,4370%                   30   $            427.084  

 $      17.524.980,00  jun-17 2,4370%                   30   $            427.084  

 $      17.524.980,00  jul-17 2,4030%                   30   $            421.125  

 $      17.524.980,00  ago-17 2,4030%                   30   $            421.125  

 $      17.524.980,00  sep-17 2,3548%                   30   $            412.678  

 $      17.524.980,00  oct-17 2,3231%                   30   $            407.123  

 $      17.524.980,00  nov-17 2,3043%                   30   $            403.828  

 $      17.524.980,00  dic-17 2,2861%                   30   $            400.639  

 $      17.524.980,00  ene-18 2,2783%                   30   $            399.272  

 $      17.524.980,00  feb-18 2,3095%                   30   $            404.739  

 $      17.524.980,00  mar-18 2,2770%                   30   $            399.044  

 $      17.524.980,00  abr-18 2,2575%                   30   $            395.626  

 $      17.524.980,00  may-18 2,2536%                   30   $            394.943  

 $      17.524.980,00  jun-18 2,2379%                   30   $            392.192  

 $      17.524.980,00  jul-18 2,2137%                   30   $            387.950  

 $      17.524.980,00  ago-18 2,2045%                   30   $            386.338  

 $      17.524.980,00  sep-18 2,1921%                   30   $            384.165  

 $      17.524.980,00  oct-18 2,1743%                   30   $            381.046  

 $      17.524.980,00  nov-18 2,1605%                   30   $            378.627  

 $      17.524.980,00  dic-18 2,1513%                   30   $            377.015  

 $      17.524.980,00  ene-19 2,1275%                   30   $            372.844  

 $      17.524.980,00  feb-19 2,1809%                   30   $            382.202  

 $      17.524.980,00  mar-19 2,1487%                   30   $            376.559  

 $      17.524.980,00  abr-19 2,1434%                   30   $            375.630  

 $      17.524.980,00  may-19 2,1454%                   30   $            375.981  

mailto:asesorjuridiconunez@gmail.com


CARLOS ALBERTO NUÑEZ MARTINEZ  
ABOGADO - UNIVERSIDAD LIBRE DE PEREIRA  
Especialista en Derecho Administrativo 
Cel. 321 816 2722 
Email: asesorjuridiconunez@gmail.com 
Oficina 502 del Comité de Ganaderos de La Dorada  

 

 
 

 

 

 

 $      17.524.980,00  jun-19 2,1414%                   30   $            375.280  

 $      17.524.980,00  jul-19 2,1394%                   30   $            374.932  

 $      17.524.980,00  ago-19 2,1434%                   30   $            375.630  

 $      17.524.980,00  sep-19 2,1434%                   30   $            375.630  

 $      17.524.980,00  oct-19 2,1216%                   30   $            371.810  

 $      17.524.980,00  nov-19 2,1150%                   30   $            370.653  

 $      17.524.980,00  dic-19 2,1030%                   30   $            368.550  

 $      17.524.980,00  ene-20 2,0891%                   30   $            366.114  

 $      17.524.980,00  feb-20 2,1176%                   30   $            371.109  

 $      17.524.980,00  mar-20 2,1070%                   30   $            369.251  

 $      17.524.980,00  abr-20 2,0811%                   30   $            364.712  

 $      17.524.980,00  may-20 2,0312%                   30   $            355.967  

 $      17.524.980,00  jun-20 2,0238%                   30   $            354.671  

 $      17.524.980,00  jul-20 2,0238%                   30   $            354.671  

 $      17.524.980,00  ago-20 2,0412%                   30   $            357.720  

 $      17.524.980,00  sep-20 2,0702%                   30   $            362.802  

 $      17.524.980,00  oct-20 2,0211%                   30   $            354.197  

 $      17.524.980,00  nov-20 1,9957%                   30   $            349.746  

 $      17.524.980,00  dic-20 1,9574%                   30   $            343.034  

 $      17.524.980,00  ene-21 1,9432%                   30   $            340.545  

 $      17.524.980,00  feb-21 1,9655%                   30   $            344.453  

 $      17.524.980,00  mar-21 1,9527%                   30   $            342.210  

 $      17.524.980,00  abr-21 1,9426%                   30   $            340.440  

 $      17.524.980,00  may-21 1,9331%                   30   $            338.775  

 $      17.524.980,00  jun-21 1,9325%                   30   $            338.670  

 $      17.524.980,00  jul-21 1,9291%                   30   $            338.074  

 $      17.524.980,00  ago-21 1,9352%                   30   $            339.143  

 $      17.524.980,00  sep-21 1,9304%                   30   $            338.302  

 $      17.524.980,00  oct-21 1,9189%                   30   $            336.287  

 $      17.524.980,00  nov-21 1,9385%                   30   $            339.722  

 $      17.524.980,00  dic-21 1,9574%                   30   $            343.034  

 $      17.524.980,00  ene-22 1,9776%                   30   $            346.574  

 $      17.524.980,00  feb-22 1,9088%                   30   $            334.517  

 $      17.524.980,00  mar-22 2,0592%                   30   $            360.874  

 $      17.524.980,00  abr-22 2,1169%                   30   $            370.986  

 $      17.524.980,00  may-22 2,1822%                   30   $            382.430  

 $      17.524.980,00  jun-22 2,2497%                   30   $            394.259  

 $      17.524.980,00  jul-22 2,3354%                   30   $            409.278  

 $      17.524.980,00  ago-22 2,4255%                   30   $            425.068  

 

   

 $           26.918.726  

 

Capital: $17.524.980        Intereses: $26.918.726              Total: $44.443.706  

Respetuosamente, 

 

CARLOS ALBERTO NÚÑEZ MARTÍNEZ 

CC. 9.861.860 de Pereira 

T.P. 227.934 C.S.J. 
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